
  
Silou lví, vzletem Sokolím! 

t.J. Sokol velký oSek, NádražNí 81, velký oSek, iČ 14802724  baNkovNí SpoJeNí: 2101677001/2010 

podpis zákonného zástupce 

přihláška Na aNGliCký Sport. příměStSký tábor 

pořadatel: t.J. Sokol velký oSek, NádražNí 81, velký oSek, iČ 14802724 

ÚdaJe o táboru 
termín konání: 17. - 21. 7. 2023 v čase 7:30 – 16:00 hod. 
místo konání: Masarykova ZŠ Velký Osek, Vrchlického 236 
vedoucí tábora: Mgr. Alena Potočková, tel. +420 723 984 713 

cena tábora: 2.700 Kč 

ÚČaStNík tábora 

jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………….…………. 

datum narození: …………………...…….…  RČ: ………………………..…….. 

bydliště: …………………………………………………………………………………………………………….……. 

pojišťovna: …………………………………. velikost trička: …………. 

alergie, zdravotní obtíže:………………………...……………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

rodiČe (zákoNNí záStupCi) 
jméno matky (zák. zástupce): ……………………………………………..……...…, tel.: ……………………… 

jméno otce (zák. zástupce): …………………………………………...……..………, tel.: ……………………… 

V ceně je zahrnuta strava (každý den: 2x svačina, 1x oběd) a pitný režim. 
Informace k provedení platby: poplatek uhraďte na bankovní účet: 2101677001/2010  
(Fio banka), s variabilním symbolem 1721062023 a do poznámky uveďte „PTA23“ a  Vaše jméno 
na Facebooku, pod kterým s námi komunikujete (nebo jméno dítěte). Platba musí být připsána 
nejpozději do 30. 6. 2023. 

Zákonný zástupce před táborem odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti. Potvrzení možné vyplnit na 
místě. Pokud budete vyplňovat na místě, dorazte prosím s dostatečnou časovou rezervou. 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte bez nároku 

vrácení poplatku, 
- že v případě odhlášení dítěte nejméně 30 dní před táborem se vrací celý poplatek, při 

odhlášení alespoň jeden týden předem 50% poplatku, v případě kratšího období se 
poplatek nevrací. Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu 
podloženého lékařskou zprávou, vrátíme vám 50% ceny. 

- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly 
přihlášky uvedených v Poučení k přihlášce, svým podpisem stvrzuje, že si poučení pročetl 
a souhlasí s ním. 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor.  

 
V ……………………...……………… 

dne …………………...…………….. 

 

Příchod dětí ráno:  
7,30 – 8,00 hod. 
Odchod dětí odpoledne:  
15,30 - 16,00 hod. 

 



  
Silou lví, vzletem Sokolím! 

t.J. Sokol velký oSek, NádražNí 81, velký oSek, iČ 14802724  baNkovNí SpoJeNí: 2101677001/2010 

podpis zákonného zástupce 

pouČeNí k přihlášCe  

1. NakládáNí S oSobNími ÚdaJi 

Správcem osobních údajů účastníka akce je Tělocvičná jednota Sokol Velký Osek, IČ 14802724 (pořadatel 
tábora). 
 
Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (tzv. GDPR, dále 
jen Nařízení) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
Zákon). Správce osobní údaje zpracovává v rozsahu nezbytném pro pořádání akce v rámci výkonu oprávněné 
činnosti spolku dle § 236 odst. 1 Občanského zákoníku, a to konkrétně pro následující účel: 

1) evidence účastníků akcí pořádaných pořadatelem, 
2) dokumentace a propagace své činnosti, 
3) kontaktování účastníka a jeho zákonných zástupců při zajištění činností v souvislosti s pořádáním akce 

a účasti osob na ní. 
 

Správce zpracovává o každém účastníkovi akce tyto osobní údaje: 
a) identifikační údaje – jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, příp. číslo dokladu, údaj o pohlaví, 

trvalé bydliště, fotografie; 
b) kontaktní údaje – kontaktní adresa, telefon, e-mail a další obdobné údaje; 
c) běžné podobizny, obrazové snímky, obrazové a zvukové záznamy (tedy fotografie a videa), vznikající při 

dokumentaci činnosti na akci pro potřeby spolku; 
d) údaje o zákonných zástupcích – jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, a podobné údaje; 
e) nezbytné údaje o zdravotním stavu, další údaje související s akcí – plavecké, tělesné a jiné schopnosti 

a dovednosti, zdravotní pojišťovna, a podobné údaje. 
f) kontaktní údaje pro marketingové a další informační účely (např. oznámení a pozvánky nad rámec účasti 

na akci); 
g) jiné údaje, ke kterým dává souhlas člen nebo zákonný zástupce (např. doplňující údaje o zdravotním 

stavu aj.) 

podmíNky zpraCováNí, iNformaCe o zpraCováváNí a práva SubJektu ÚdaJů 
Zákonný zástupce je povinen o účastníkovi poskytnout úplné a pravdivé údaje identifikační a kontaktní, 
relevantní údaje o zdravotním stavu a identifikační a kontaktní údaje o alespoň jednom zákonném zástupci. 
Poskytnutí těchto údajů je nezbytné pro činnost pořadatele ve vztahu k  účastníkovi po dobu přípravy a 
realizace akce. V případě neposkytnutí těchto údajů účastník nemůže být na akci přijat. Poskytnutí ostatních 
osobních údajů je dobrovolné. Souhlas s bodem f) a g) je možné odvolat pro konkrétní záznam či obecně aniž 
by to byl důvod k neúčasti na akci. 

 

2. prohlášeNí a SouhlaS 
Vyplněním a podpisem této přihlášky dává zákonný zástupce správci souhlas a bere na vědomí zpracovávání 
osobních údajů účastníka v souladu s Nařízením. 

Zákonný zástupce: 
• bere na vědomí výše uvedeným způsobem zpracování osobních údajů účastníka a jeho zákonných 

zástupců po dobu přípravy a realizace akce, 
• výslovně souhlasí se zpracováním osobních údajů o zdravotním stavu účastníka, 
• souhlasí v rámci běžné dokumentace činnosti na akci pro potřeby spolku s pořizováním a použitím 

fotografií a audiovizuálních materiálů zachycujících účastníka jednotlivě, případně ve skupině s dalšími 
osobami, 

• se zavazuje poskytovat včas úplné, přesné a pravdivé údaje potřebné pro činnost účastníka na akci, 
• prohlašuje, že se seznámil se svými právy a právy účastníka v souvislosti se zpracováváním osobních 

údajů, včetně práva na odvolání souhlasu ke zpracování osobních údajů. 
• souhlasí s pořizováním a použitím fotografií a audiovizuálních materiálů zachycujících člena pro účel 

propagace činnosti a akce také na veřejně dostupných nástěnkách, webových stránkách organizace a 
obdobných místech, a sociálních sítích (např. Facebook). 

 
V ……………………...……………… 

dne …………………...……………… 


